Министерство образования и науки Чеченской Республики
Нохчийн Республикин дешаран а, 1илманан а министерство

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Шалинский государственный колледж»

Пачхьалкхан бюджетни профессиональни (говзаллин) дешаран хьукмат
«Пачхьалкхан Шелара колледж»

Чеченская Республика, г. Шали ул. С. Гайсумова, 45 Тел./факс 8938 992 85 43
e-maikkolledg.shali@mail.ru

ОГРН-1032001203739 ИНН/КПП 2013426640/201201001 БИК 019690001 р/счет
03224643960000009400

ПРИКАЗ

« /7 » / / 2023 года № 6

г. Шали

Об организации цикла занятий «Россия-мои горизонты»

На основании письма Департамента государственной политики в сфере среднего
профессионального образования и профессионального обучения Министерства
просвещения Российской Федерации 01.12.2023г. № 05-3653 и письма Министерства
образования и науки Чеченской Республики № 2092/07-25 от 04.12.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в колледже с 14 декабря 2023 года по 23 мая 2024 года проведение цикла
еженедельных информационно-просветительских занятий «Россия - мои горизонты» в
формате кураторских часов (по четвергам, согласно расписанию учебных занятий).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Хатуевой Эсет Вахитовне:
- внести изменения в календарный план воспитательной работы для специальности 44.02.02
Преподавание в начальных классах.
- ознакомить кураторов с информационными ресурсами размещения методических
материалов для организации цикла занятий.
3. Возложить обязанности проведения еженедельных информационно
просветительских занятии «Россия - мои горизонты» на кураторов групп.
4. Заведующей учебной частью Алиевой Таисе Лечиевне включить в расписание занятий
еженедельные информационно-просветительские занятия «Россия - мои горизонты» в
формате кураторских часов.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Тимералиев Р.Б.

mailto:e-maikkolledg.shali@mail.ru